
UCHWAŁA NR XXIX/194/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 1991 r.

w sprawie ustalenia kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni mieszkania
przeznaczonego do sprzedaży najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i
Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ i art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz. U.
z 1991 r. Nr 30 poz. 127/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się koszt odtworzenia 1 m2 powierzchni mieszkania w wysokości

2.000.000 zł jako podstawę wyliczenia ceny sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie
art. 38 ust. 3 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości, ich
najemcom lub wskazanym przez nich osobom bliskim, stale z nimi zamieszkującym.

§ 2.
W razie istotnej zmiany siły nabywczej pieniądza Rada Miasta Krakowa dokona

aktualizacji kosztu określonego w § 1 uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


